Licence' DOCA

ROZPOGTOVY DOKLAD

Wypis zapist

000200001

Cislo:
Druh
ICO:
Nazev:

3
00580546

Obec Tetov

UXNOROOO (01012017)

Datum dokladu: 2017/04/28

Su Au OdPa Pol Z
231 1382
231 003725 2324
231 006171 2324
23 8115
231 006320 5169
231 006402 5366
231 4116
23 4116
23 003745 5011
231 003745 5011
231 003745 5031
231 003745 5031
231 003745 5032
231 003745 5032

Soudet za doklad :

Datum zaznamu: 2017/05/10
Zaznam proved|: Eva Slaba

14.08 2017 08:44.:31

Uz

104513013
104113013
104113013
104513013
104113013
104513013
104113013
104513013

On

Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. 0.

6 000,00
15 000,00
5 000,00
3.00

0.00

0,00
21418,80
4 581,20
0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

52 003,00

OBEC TETOV
p. Vapno 533 16

Dai
0,00
0,00
0,00
0.00
6 003,00
20 000,00
0,00
0,00
341881
15 984,18
854,75
3996,25
307,85
1438,35
52 003,00




Licence: DOCA

UXNDROOD (01012017)

ROZPOCTOVY DOKLAD

1€0:

Nazev:

Vypis zapist
Cislo:
Druh:

000200002

3
00580546

Obec Tetov

Datum dokladu: 2017/06/30

Su Au OdPa Pol 2
231 4222
231 003412 6121
231 006330 4134
231 006330 5345
231 4116
231 4116
231 003745 5011
231 003745 5011
231 003745 5032
231 003745 5032
23 003745 5031
231 003745 5031
231 003418 6121

Soucet za doklad :

Datum zaznamu: 2017/07/14
Zaznam proved!: Eva Slaba

Uz

000013101

000013101

000013101

000013101

14.08 2017 08:46:30

Zpracovano systémem GINIS E_xpms.s - UCR GORDIC spoi. s1. 0.

p. Vapno 533 16

/y

)"““\\_

Org Md Dal

120 000,00 0,00

0.00 320 000,00

120 000,00 0,00

0.00 120 000,00

28 000,00 0,00

0.00 0,00

0.00 20 896,00

0.00 0,00

0.00 1880,00

0,00 0,00

0.00 5 224,00

0,00 0,00
0,00 200 000.00-

268 000,00 268 000,00

e
OBEC TETOV ,
P



